2026年２月 25日

各    位

会 社 名  朝 日 印 刷 株 式 会 社

    代表者名   代 表 取 締 役 社 長 朝 日 重 紀

（コード番号 3951 東証スタンダード）

問合せ先  代表取締役副社長  広 田 敏 幸

（ T E L . 0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7）

公式IR note「３Ｑ決算後の対話まとめ」公開のお知らせ

当社は、メディアプラットフォーム noteにて「３Ｑ決算後の対話まとめ」に関する記事を公開いたしま

したので、お知らせいたします。

３Ｑ決算後の質疑内容について、ポイントを絞って解説しております。是非ご一読いただけますと幸い

です。

朝日印刷公式 IR note

https://note.com/asahipp_3951

以 上